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LES 28 RÉGIONS NATURELLES IFN
REGROUPÉES EN 6 GRANDES ZONES 
FORESTIÈRES

Cartes
 4.3

210 215

  CÔTES CALCAIRES  

  PLATEAUX CALCAIRES  

  MORVAN ET ANNEXES CRISTALLINES  

  ZONE EST CONTINENTALE  

  ZONE OUEST ATLANTIQUE  

  ZONE DE TRANSITION

1
2
3

4
5
6

CHAMPAGNE 
CRAYEUSE

PAYS D’OTHE

CHAMPAGNE 
HUMIDE

VALLÉE
DE L’YONNE

GÂTINAIS

PUISAYE

PLATEAU BOURGUIGNON
CENTRAL

PLATEAU 
NIVERNAIS

VAL D’ALLIER

TERRE PLAINE

SOLOGNE
 BOURBONNAISE

BAS MORVAN

PLATEAU AUTUNOIS

MORVAN

MONTS 
DU BEAUJOLAIS

CHAROLAIS BRIONNAIS

CÔTES
CALCAIRES

BORDURE
JURASIENNE

BRESSE

CLUNYSOIS

AUXOIS
PAYS D’ARNAY

PLATEAU
HAUT-SAÔNOIS

PLATEAU BOURGUIGNON 
SUD

MONTAGNE 
BOURGUIGNONNE

PLATEAU BOURGUIGNON
NORD

VALLÉE DE
LA SAÔNE

CÔTES
CALCAIRES

1
4

2

5

3

6

5

6

3

3
SOLOGNE BOURBONNAISE

BASSIN D’ AUTUN-ÉPINAC

BAZOIS
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211216

PLACE DE LA FORÊT BOURGUIGNONNE 
DANS L’OCCUPATION DU TERRITOIRE

Zones urbanisées
Territoires artifi cialisés (carrières, aéroports)
Réseaux routiers
Espaces verts
Terres agricoles
Vignobles
Vergers
Prairies
Forêts de feuillus
Forêts de résineux
Forêts mélangées
Landes et brousailles
Forêt et  végétation arbustive en mutation
Plans et cours d’eau
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211 212 217

TYPES DE PEUPLEMENT
FORESTIER
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LIMITES DU PARC NATUREL RÉGIONAL DU MORVAN
ET SES COMMUNES



S C H É M A  R É GION A L  DE  GE S T ION  S Y LV I COLE

Le
s a

nn
ex

es

218

Le
s a

nn
ex

es

   S C H É M A  R É GION A L  DE  GE S T ION  S Y LV I COLE      

219213 214 219

LES 15 PAYS 
EN BOURGOGNE
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LES PLANS LOCAUX D’URBANISME
EN BOURGOGNE
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ZONES DÉFAVORISÉES ET ZONES DE MONTAGNE
EN BOURGOGNE
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PRINCIPALES VOIES
DE COMMUNICATION
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